
 
 
                                                       

 
 

 
     

För mer information kontakta gärna: 
Anders Koritz, VD Parans Solar Lighting AB (publ), tfn. 0733-211635, anders.koritz@parans.com www.parans.com 
 
Om Parans Solar Lighting AB (publ) 
Parans Solar Lighting erbjuder solljus för inomhusmiljöer genom ett innovativt system som fångar in och leder vidare 
solens strålar. Parans, som utvecklat och patenterat tekniken, vänder sig främst till fastighetsägare, arkitekter och större 
arbetsgivare över hela världen. Parans Solar Lighting är noterat på Spotlight Stock Market och har kontor i Mölndal. 
Hur funkar Paranssystemet: https://youtu.be/eflcbj2lpWo 

                 NYHET    Mölndal den 5 december 2018 

              Utökad installation av Paranssystem i Spanien 
 

Parans har i en villa i Granada, Spanien, installerat ytterligare ett Paranssystem.  
Återköpskundens tidigare system av generationen SP3 har nu kompletterats med ett 
SP4-system. Den diffuserande Paransarmaturen sprider det hälsosamma naturliga 
ljuset hela dagen i källarvåningens spaavdelning.  

  
Villan är en privatbostad, belägen i en tätbebyggd del i Granada, och har begränsat med 
naturligt ljusinsläpp i flera delar. Sedan tidigare har kunden installerat ett Paranssystem av 
tredje generationen, SP3, som sprider ljuset i köket. Nu har Paranssystemet, SP4, monterats 
på taket. Cirka 40 meter långa kablar leder det naturliga ljuset fem våningar ner till källarpla-
nen och villans spaavdelning. Den diffuserande armaturen Pure Light sprider ljuset på ett 
behagligt sätt. Genom ljusets skiftningar under dagen får rummet en tydlig koppling till utsi-
dan, även fem våningar ner.  

 
- Denna kund har varit mycket nöjd med den första installationen, men hade då inte möjlighet 
att leda ljuset ända ner till källarvåningen, säger Anders Koritz, VD på Parans. Eftersom 
SP4:an leder solljuset längre har kunden nu möjlighet till solljus 40 meter ner i villan. Det är 
alltid roligt med återköpskunder!  
 
 


